
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

 

ПРИКАЗ 
   21  мая  2013 г.                                                                                                                    №  797 
 

г. Салехард 
 

 
О внесении изменений в приложение, утвержденное приказом 

департамента образования Ямало-Ненецкого автономного округа от 22 марта 
2013 года № 440 «Об утверждении состава уполномоченных Государственной 

экзаменационной комиссии Ямало-Ненецкого автономного округа в 2013 году» 
 

В связи с совершенствованием организации и проведения единого 
государственного экзамена в 2013 году, п р и к а з ы в а ю :  

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложение, 
утвержденное приказом департамента образования Ямало-Ненецкого автономного 
округа от 22 марта 2013 года № 440 «Об утверждении состава уполномоченных 
Государственной экзаменационной комиссии Ямало-Ненецкого автономного округа 
в 2013 году». 

 
 
 

Директор департамента                                                                           И.К. Сидорова  
 

 

 

 
  



Приложение  
 
УТВЕРЖДЕНЫ  
приказом департамента 
образования автономного округа 
от     мая  2013 №   

 
Изменения,  

которые вносятся в приложение, утвержденное приказом 
департамента образования Ямало-Ненецкого автономного округа от 22 

марта 2013 года № 440 «Об утверждении состава уполномоченных 
Государственной экзаменационной комиссии Ямало-Ненецкого 

автономного округа в 2013 году» 
 
 

1. Пункт 22 изложить в следующей редакции: 
« 

22 Муниципальная 
общеобразовательная школа – 
интернат Толькинская  
общеобразовательная школа – 
интернат среднего (полного) 
общего образования 

Богданова Ольга 
Федоровна  
 
  

Управление образования 
Администрации 
муниципального образования 
Красноселькупский район, 
методист  по общему 
образованию отдела развития и 
методического обеспечения  

                                                                                                                                                             ». 
 

2. Пункт 23 изложить в следующей редакции: 
 

23 Муниципальная 
общеобразовательная 
школа-интернат «Аксарковская 
школа-интернат среднего 
(полного) общего образования» 

Норкина 
Надежда 
Николаевна 
27 и 30 мая,  
03 июня 
 
Филиппова 
Лариса 
Сайфулловна 
(остальные дни) 

Управление образования 
Администрации 
муниципального образования 
Приуральский район, главный 
специалист  
 
Управление образования 
Администрации 
муниципального образования 
Приуральский район, 
заместитель начальника 
Управления образования 

 
3. Пункт 31 изложить в следующей редакции: 

« 

31. Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение  «Ягельная средняя 
общеобразовательная школа» 

Зайцев Евгений 
Иванович 

Культурно-спортивный комплекс 
Ягельного ЛПУ МГ ООО 
«ГазпромТрансгазЮгорск», 
начальник  

                                                                                                                                                             ». 
4. Пункты 65-67  изложить в следующей редакции: 



« 

65 г. Губкинский Степыгина 
Татьяна 
Викторовна 

Начальник муниципального 
учреждения «Управление 
образования города Губкинского» 

66 г. Губкинский Садыкова 
Гульсина 
Шавкатовна 

Заместитель начальника 
муниципального учреждения 
«Управление образования города 
Губкинского» 

67 г. Новый Уренгой Терещенко 
Михаил 
Отарович 

Начальник департамента 
образования города Новый 
Уренгой 

                                                                                                                                                             ». 
 
 


